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بانوی طلایی سنگنوردی ایران به دنبال جذب یک مربی تراز اول خارجی است

28 ســال ســن دارد و 15 ســال است که 
ســنگنوردی را به صورت حرفه ای  شروع 
کرده، اما در این مدت از ســوی هیچ ارگان  
ورزشی مورد حمایت قرار نگرفته. الناز رکابی  
دختر زنجانی که بــا هزینه خودش به کاپ 
آســیا رفت و روی سکوی قهرمانی ایستاد، 
در مصاحبه با خراســان تاکید کرد به دنبال 
کسب سهمیه بازی های آسیایی جاکارتاست 
و البته رویای حضور در المپیک 2020 را هم 

در سرمی پروراند. 
 کاپ آسیا را با قهرمانی پشت سر گذاشتید. 

این مسابقات را چطور دیدید؟
در کاپ آســیا کــه بــه میزبانــی چیــن برگزار 
شد، 10 کشور آسیایی حضور داشتند که کشورهای 
کره، ژاپن و چین مهم ترین رقبای من بودند. در این 
رقابت ها در رشته بولدرینگ قهرمان و در سرطناب 

سوم شدم.
 گویا با هزینه شــخصی در این رقابت ها 

شرکت کردید؟
با هزینه شخصی به مسابقات رفتم و چیزی حدود 
5 الــی 6 میلیون تومان هزینه کــردم. چون این 
مسابقات در زمره کاپ های آسیا محسوب می شد. 
این درحالی اســت که فدراســیون معمولا هزینه 
حضــور ورزشــکاران در رقابت هایی که به صورت 
کاپ برگزار می شود، پرداخت نمی کند.فدراسیون 
تنها هزینه مسابقات قهرمانی آسیا که سالی یک بار 
برگزار می شــود و قهرمانی جهان که سالی 2 بار 

برگزار می شود را به ورزشکاران پرداخت می کند.
 برای پرداخت هزینه مسابقات دچار مشکل 

نمی شوید؟ 
تا سال گذشته تمام هزینه مسابقاتم را به صورت 
شخصی تامین می کردم که کار بسیار سختی بود 
ولی امسال موفق شدم یک اسپانسر پیدا کنم. این 
درحالی است که بیشتر از  10  مسابقه کاپ جهانی 
در رشــته من در طول ســال برگزار می شود که 
امسال موفق شدم تنها در 4 مسابقه شرکت کنم. 

برای این که بخواهم از کورس جهانی عقب نیفتم 
و بتوانم رنکینگ خوبی در جهان به دست بیاورم، 
حضور در 4 مسابقه در طول سال کم است. شرکت 
چینی زرین ایران اسپانســرم در کاپ آسیا بود که 
به تازگی با شــرکت  wdx ایران هم وارد همکاری 

شده ام.
 اسپانسرها برای حضور در چند مسابقه شما 

را حمایت می کنند؟
بــه دلیل محدودیت هایی که وجــود دارد، چینی 
زرین حضورم در 4 الی 5 مسابقه را تقبل می کند. 
ضمن این که قرار اســت شرکت wdx   بخشی از 

هزینه های تمرینم در اروپا را تامین کند.
 کدام کشور اروپایی را برای برگزاری اردوی 

تمرینی در نظر دارید؟
آلمان را انتخاب کرده ام. به این دلیل که این کشور 
ســخت افزارها، امکانات و سالن های سنگ نوردی 
بزرگ و خوبی دارد. در واقــع تمام امکانات به روز 
دنیا و بهترین مربیان جهان در آلمان هستند. البته 

اتریش هم مربیان تراز اولی دارد.
 گویا شما مربی هم ندارید. پس با این حساب 

به دنبال جذب یک مربی خارجی هستید...
مــن 15 ســال بــدون مربــی تمرین کــردم اما 

دیگر تصمیــم دارم در ســال های آخر و طلایی 
سنگ نورد ی ام با یک مربی خوب خارجی کار کنم. 
البته اگر موفق به تامین هزینه ها شوم، چون جذب 
یک مربی خوب هزینه هــای بالایی دارد. از میزان 
هزینه هــا اطلاع دقیقی ندارم امــا حدس می زنم 
ماهیانه چیزی حدود 5 الی 6 میلیون تومان باشد.

 مهم ترین رقابتی کــه در پیش دارید، چه 
رقابتی است؟

خودم را برای حضور در بازی های آسیایی جاکارتا 
آمــاده می کنم. چون قرار اســت بــرای اولین بار 
سنگ نوردی از جمله رشته های حاضر در بازی های 
آسیایی باشد. البته رقابت های کاپ جهانی هم از 
فروردین شروع می شود که 7 کاپ جهانی در رشته 
بولدرینگ و 7 کاپ جهانی در رشــته ســرطناب 
برگــزار خواهد شــد. اما من با توجه بــه انرژی و 
بودجــه ای کــه دارم در تعــدادی از این رقابت ها 
شــرکت می کنم. اما مهم تریــن رقابت پیش رویم 
بازی های آسیایی است و بیشتر روی این رقابت ها 
تمرکز می کنم و ترجیح می دهم به خاطر اهمیت 
این رقابت ها، اردوهای تمرینی ام را در اروپا برگزار 

کنم تا بتوانم سیر صعودی خود را حفظ کنم.
 به عنوان یــک بانوی ملی پــوش با چه 

مشکلاتی در ورزش حرفه ای دست و پنجه 
نرم می کنید؟

من اصالتا زنجانی هســتم اما 2 ســالی هســت 
کــه در تهران هســتم و در خوابگاه دانشــجویی 
ســاکنم. خوابگاه هم هزینه های خاص خودش را 
دارد. با این حال مــن که عضو تیم ملی و قهرمان 
سنگ نوردی کشورم هستم، تاکنون از سوی هیچ 
ارگان ورزشــی مورد حمایت قرار نگرفته ام.   تمام 
هزینه های دانشــگاه، هزینه ســکونت در تهران، 
هزینه تامین وسایل ورزشــی و هزینه مسابقاتم، 
همه و همه با خودم بوده. خیلی دوست دارم حالا 
که هزینه هایم را تامین نمی کنند، حداقل یک نفر 
از من بپرسد  تو با چه شرایطی به تمریناتت ادامه 
می دهی. من در ورزشــم آسیب دیدگی هم داشتم 
اما هیچ کس سراغی از من نگرفت. نمی دانم با این 
شــرایط ما ورزشــکاران با چه انگیزه ای به ورزش 
حرفه ای مــان ادامه دهیم و با چــه روحیه ای در 

بازی های آسیایی شرکت  و به المپیک فکر کنیم.
 یعنی به حضــور در المپیــک هم فکر 

می کنید؟
بله. از ســال آینده رقابت های کســب ســهمیه 
المپیک 2020 آغاز می شود و من از حالا به حضور 

در المپیک 2020 فکر می کنم.
 اشاره کردید که آسیب دیدگی داشتید. از 

چه ناحیه ای و در جریان کدام رقابت؟
در جام جهانی هند بود که از ناحیه سرشانه و آرنج 
دچار آسیب دیدگی شدم. تیر و مرداد را استراحت 

کردم و تحت درمان بودم. 
 در این مدت هیچ مقام مسئولی سراغی از 

شما نگرفت؟
خیر. البته فدراسیون پزشــکی به صورت رایگان 
کارهای درمانی ام را انجام می داد ولی برای من  که 
باید خودم را خیلی سریع برای کاپ آسیا و قهرمانی 
آسیا آماده می کردم، درمان بسیار ضعیفی بود. برای 
این که روند درمان سریع شود، از کلینیک های دیگر 
استفاده کردم و چیزی حدود 2 میلیون تومان هم 

برای درمان آسیب دیدگی ام هزینه کردم.

رکابی: 15 سال بدون مربی تمرین کردم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

  چرا هرکســی که افشــاگری می کند به  او می گوییــد یاغی! این رویه 
را عوض کنید. مثــل انتقاد علی کریمی از فدراســیون فوتبال، طرفدار 

شفافیت باشید. 
 چرا اخبارگو های  ورزشــی  رسانه  ملی،    تیم   بسکتبال    یس آل   گرگان    در 
لیگ  برتر کشورمان  را یسِ آل  می گویند درحالی  که  درست  آن  یاسین آل 

  است؟! 
 واقعا جای تعجب اســت که بدون باخت راهی جام جهانی شــوی ولی 
عــده ای باز هم انتقاد کنند. درود بــر یوزهای ایرانی و کارلوس کی روش 

بزرگ مرد. 
 اردبیل زادگاه  2 ورزشــکار شهیر کشــورما ن  است؛  یکی  آقای  رضازاده 
 و دیگــری  آقای  دایــی     اما  در این  شــهر آقای  علی  دایــی  محبوب تر و 

سرشناس تر است،  چرا؟! 

طلای پارالمپیک توکیو، آرزوی مهرزاد
مرتضی مهرزاد، بلندقامت ترین ورزشــکار جهان و ملی پوش والیبال نشســته 
ایران کســب مدال طلای پارالمپیک را مهم تریــن آرزوی خود عنوان کرد.    به 
گزارش سایت کمیته ملی پارالمپیک مهرزاد که امیدوار است روند موفقیت های 
تیم ملی والیبال نشســته تداوم داشته باشد، گفت: »در بازی های ریو با همت 
بچه های تیم ملی موفق به کسب مدال طلا شدیم.    امیدوارم بار دیگر با زحمات 
بچه هــا و کادر فنی بتوانیم ابتدا مدال طلای بازی های پاراآســیایی جاکارتا و 
سپس پارالمپیک 2020 توکیو را به دست بیاوریم.    این آرزوی قلبی من است.«  

برگزاری یک کارگاه عالی برای بازیکنان و 
ملی پوشان 

یک دوره کارگاه های توســعه مهارت های انسانی برای بازیکنان تیم های ملی 
برگزار شد.  عبدالوهاب بیگ پوری، مدیر گروه تشکل های فراگیر اجتماعی ایران 
و رئیس شــورای مرکزی گروه ســازمان های مردم نهاد و دانش بنیاد  پندار که 
متولی برگزاری این سلســله کارگاه ها بود با تاکید بر این که کارگاه های مذکور 
به سفارش معاونت فرهنگی وزارت ورزش برگزار شد، گفت: »هدف از برگزاری 
این کارگاه ارتقای توان اجتماعی اعضای تیم های ملی و متولیان حوزه حرفه ای 
ورزش و افزایش مشارکت آن ها در فضای توسعه مشارکت های اجتماعی بود.  
ایجاد و ارتقای حس مسئولیت پذیری در مقابله با آسیب های اجتماعی، توجه به 
رشد مفاهیم فرهنگی و آموزه های اسلامی-ملی، ارتقای  سلامت روانی از دیگر 

اهداف این سلسله کارگاه ها بود. «

درخشش قایق رانان ایران در قهرمانی آسیا
در روز پایانی رقابت های  کانوپولوی قهرمانی آسیا- تایلند تیم ملی مردان ایران 
بــا پیروزی در دیدار فینال به مقام قهرمانی قاره  کهن رســید.  در دیدار نهایی 
بخش مردان رده بزرگسالان ایران به مصاف ژاپن رفت و در مسابقه ای نزدیک 
حریفــش را برد و قهرمان شــد.   پیش از این دیدار تیم های ملی بزرگســالان 
و بانــوان جوانان و تیم ملی آقایان جوانان برابر چین تایپه مغلوب شــدند و به 
مقام نایب قهرمانی رسیدند.  همچنین تیم بانوان بزرگسال کانوپولو نیز به مقام 

نایب قهرمانی رسید. 

زاویه نگاه شما

اخبار

گرشاسبی: قرارداد برانکو 
تمدید می شود

 حمیدرضــا گرشاســبی، 
باشگاه  مدیره  هیئت  عضو 
پرســپولیس تاکیــد کرد 
از  بعد  طاهــری  علی اکبر 
درباره  ایران  به  بازگشــت 
ادامه کار در این باشــگاه تصمیم می گیرد. او 
در گفت وگو با مهر عنــوان کرد برانکو قطعا 
قراردادش را برای فصل آینده تمدید می کند. 
 باتوجه به نبود مدیرعامل باشگاه در ایران، 

شرایط باشگاه چطور پیش می رود؟
وضعیت تیــم که خوب اســت و منتظر شــروع 
مسابقات لیگ هســتیم. مشکل خاصی در باشگاه 
وجود ندارد. منتظریــم تا طاهری از کربلا برگردد. 
باشگاه کار خودش را انجام می دهد و برنامه ها طبق 

روال پیش می رود. 
 هنوز هیچ کس نمی داند تکلیف استعفای 
طاهری از پرسپولیس چه شده. آیا ایشان به 

کارش در پرسپولیس ادامه خواهد داد؟
ایشــان باید ابتدا برگردد. این دیگــر به نظر خود 

طاهری بستگی دارد. 
 یکی از مباحث داغ باشــگاه پرسپولیس 
مشخص نبودن آینده برانکوست. آیا قرارداد 

برانکو برای سال بعد تمدید خواهد شد؟
برانکو نظراتش را شفاف اعلام کرده و نیازی به تکرار 
نیســت. او یک مربی حرفه ای است وقرارداد دارد. 

انشاا... قراردادش هم تمدید می شود. 
 برانکو هم مایل به تمدید است؟

برانکو علاقه مند است کارش را با قدرت ادامه بدهد. 
 با این حال برانکو از بی انضباطی های مالی 
باشــگاه و عدم دریافت مبلغــی طی 2 ماه 

گذشته گله مند است.
مشکلات که هســت. ما دنبال این هستیم که در 

چند روز آینده این مشکلات را حل کنیم. 
  گفته می شود باشگاه لس آنجلس بلوز آمریکا 
به خاطر قرارداد امیر عابدزاده و چکی که پاس 
نشده، از پرسپولیس شکایت کرده. آیا ممکن 
است این شکایت در بحث لیگ قهرمانان آسیا 

برای پرسپولیس ایجاد مشکل کند؟
هنــوز چیزی به باشــگاه پرســپولیس نیامده. 
مســائلی مطرح می شــود ولی تا مکتوب اعلام 
نشــود، ما نقطه نظری نداریم. وقتی هم نامه ای 
رســید، دفاعیه ای را آماده و ارسال می کنیم که 

این هم یک زمانی می برد. 
 آیا صحت دارد که همه اعضای هیئت مدیره 

به جز شما استعفا داده اند؟
خیر این خبر صحت ندارد. ما مشکلی نداریم. اولین 

بار است که این موضوع را می شنوم. 

رئیس فدراســیون کبــدی می گوید کــه فرزندانش گفت وگو
تولیــدی لبــاس ندارنــد.    محمدرضــا مقصودلو در 
گفت وگو با ایســنا در  مورد برکناری دبیر فدراســیون 
کبدی اظهار کرد: »اورســجی بعد از کاندیدا شدنش 
در مجمع انتخاباتی این فدراســیون، از ســمت خود 
استعفا کرد.   او دبیر فدراسیون بود که بعد از ثبت نام از 
سمت خود استعفا کرد و دیگر قراردادی با فدراسیون 
ندارد.«   مقصودلو در پاســخ به این که گفته می شــود 

اعظــم و حمید مقصودلو دختر و پســر وی به عنوان 
سرمربی سال هاست که فعالیت می کنند، توضیح داد: 
»این طور نیســت.   اکنون  جین  هندوستانی سرمربی 
تیــم ملی کبدی زنان اســت و دختر من هم همانند 
خانم دانش به عنوان مربی تیم ملی فعالیت می کند.   
پســر من هم حدود 3 سال و نیم است که اصلا مربی 
تیم ملی نیســت.  « رئیس فدراسیون کبدی همچنین 
در پاسخ به این شایعات که آیا فدراسیون برای خرید 

البسه به مبلغ 250 میلیون از تولیدی دختر وی اقدام 
کرده یا خیر، گفت: »ما از فروشــگاه  بهنام  البســه و 
کفش را تهیه می کنیم.   دخترم تولیدی ندارد.   پسرانم 
هم یکی کارمند شــهرداری تهران و دیگری کارمند 
اداره کل ورزش و جوانان اســتان گلســتان اســت و 
فرزندان من هیچ تولیدی لباســی ندارند.   مستنداتی 
برای حرف هایــم دارم که اگر نیاز باشــد در اختیار 

رسانه ها قرار خواهم داد. « 

مقصودلو: 
دخترم تولیدی 

ندارد

فدراســیون فوتبــال و مقاماتش اعــلام کرده اند که 
باشــگاه های ایرانی توانســته اند مدارک خود را برای 
گرفتن مجوز حرفه ای از ســوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا کامل کنند.  انتشار این خبر کافی بود تا بعضی از 
چهره ها در این خصوص موضع گیری کرده و حرف هایی 
بزنند که خلاف ادعاهای باشگاه استقلال و فدراسیون 
فوتبال اســت.  در این بین عده ای اعتقاد دارند مشــابه 
سال های گذشته فدراسیون اقدام به سندسازی کرده 
اســت.  در روزهایی که خیلی از بازیکنان اســتقلال و 
پرسپولیس اظهار نظر کرده اند، جواد نکونام در این باره 
ســکوت کرد اما حالا که فدراسیون می گوید کار تمام 
  AFC شده و حتی مدارک باشگاه استقلال مورد تایید
قــرار گرفته، نکونام ســکوتش را شکســت.  او تاکید 
می کند در این سال ها به خاطر استقلال و هوادارانش 
چیزی نگفته و تصور می کرد مشــکل، دوســتانه حل 
شــود، اما حالا به این مســئله واکنش نشان می دهد.  
نکونــام در این خصــوص به فارس گفت: »متاســفانه 
در فوتبال ایران وقتی ســکوت   کنی و چیزی نگویی، 
تصــور می کنند زبان نــداری و نمی توانی حرف بزنی.  
با این که مدت هاســت منتظر مانده ام و حرفی درباره 
طلبم از اســتقلال نگفته ام، وقتی شــنیدم این باشگاه 

تمام طلب هایش را تسویه کرده یا حداقل با طلبکاران 
توافق داشته، تعجب کردم.  از خودم پرسیدم کی با من 
تسویه کرده اند که خودم خبر ندارم؟!« وی خاطرنشان 
کرد: »یادم هســت باشگاه الشارجه امارات پیشنهادی 
2 ســاله به من داد که برای هر ســال نزدیک به 5.5 
میلیارد تومــان پرداخت می کردند.  من می توانســتم 
به راحتی به این پیشــنهاد پاســخ مثبــت بدهم ولی 
فدراســیون فوتبال به من گفت در ایران و اســتقلال 
بمان چون همان موقع اســم لیگ شــان را هم به اسم 
جعل شــده خلیج ع-ر-ب-ی تغییر دادند.  فدراسیون 
تاکید داشت در استقلال بمان و قرار بر این شد نیمی 
از قراردادم را استقلال بدهد و نیمی دیگر را فدراسیون 
فوتبال.  آن ها خودشــان گفتند از محل درآمد باشگاه 
اســتقلال، پولت را می دهیم.  من هــم این موضوع را 
پذیرفتــم و ماندم ولی متاســفانه قولی که داده بودند 
را، عملی نکردند. « نکونام در ادامه تصریح کرد: »واقعا 
این رفتــار مرا رنجاند.  منتی هم نیســت چون خودم 
دوست داشــتم در اســتقلال بمانم ولی آیا مستحق 
این رفتار بودم؟ اگر متوجه شــوم فدراسیون یا باشگاه 
اســتقلال به AFC گفته باشند تمام طلب هایشان را 
پرداخت کرده اند، آن وقت مجبور خواهم شــد کاری را 

که قلبا دوســت ندارم، انجام دهم.  تا الان هم به خاطر 
اســتقلال و هواداران منتظر ماندم ولی رفتاری که با 
من شــد، آزار دهنده اســت.  آیا هرکس سکوت کند و 
چیزی نگوید، باید چنین رفتاری با او شود؟« کاپیتان 
اسبق تیم ملی  همچنین گفت: »هواداران استقلال در 
جریان باشند که من حتی حاضر شده بودم کل طلبم 
را ببخشم و در عوض باشگاه پول مالیاتم را که متعهد 

به پرداخت آن شــده، بپردازد اما دوستان حتی جواب 
تلفنــم را ندادند و پیگیری هم نکردند تا کار به این جا 
بکشــد.  با این حال امیدوارم فدراسیون به قولش عمل 
کنــد و طلبم را بدهند، وگرنه من هم کاری که نباید، 
انجام می دهم.  حکم کمیته انضباطی را هم دارم چون 
این حکم بر اســاس اقرار و نامه رســمی خود باشگاه 

بوده، قطعی است و امیدوارم مشکلم را حل کنند.«

بازگشت برزای چراغ سبز به مجیدی است؟در فوتبال ایران وقتی سکوت  کنی تصور می کنند زبان نداری! 
بازگشت بهنام برزای به تمرینات استقلال باعث بروز شایعاتی شده است. همان طور که می دانید منصوریان 
برزای را که بازیکن محبوب فرهاد مجیدی است، نخواست اما شفر به او اعتقاد دارد. حالا عده ای از بازیکنان 
اســتقلال می گویند آمدن برزای نشانه ای است برای بازگشت فرهاد مجیدی. البته معلوم نیست با بازگشت 

احتمالی فرهاد تکلیف مهدی رحمتی چه می شود؟!
طلبکاران میلیاردی و سرشناس نفت

علی کریمی از نفت 2/2 میلیارد طلب دارد! جالب این که امثال سیدجلال حسینی، بیرانوند، امیری، منصوریان 
و... هم بالای یک میلیارد از این باشگاه طلبکارند و معلوم نیست چطوری می خواهند پولشان را بگیرند. فعلا 

که علی کریمی 44 میلیون به کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان داده تا بلکه پولش را زنده کند.
تراکتورسازی، تیم اول نقل و انتقالات نیم فصل

چند بازیکن مطرح لیگی می خواهند نیم فصل به تراکتورســازی بروند. دلیل این مسئله هم به نظر می رسد 
شرایط مالی مناسب تیم تبریزی است و این که آن ها ابتدای فصل نمی توانستند طبق حکم فیفا بازیکن بگیرند 
اما در نیم فصل این محرومیت تمام می شود. طبعا یک سری هم می خواهند دوران خدمت سربازی خود را در 

جمع شاگردان گل محمدی سپری کنند.

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

 نکونام: مجبور شوم کاری انجام می دهم
که دوست ندارم!

ســیدجلال حســینی، خیلی زود توانســته دوباره به یکــی از مدعیان 
جــدول بهترین های لیگ برتر تبدیل شــود.  به گزارش وب ســایت نود، 
ثبات بزرگ ترین خصوصیت جلال حســینی اســت. مدافعی که همیشه 
پــای ثابت بهترین هــای لیگ بوده و این فصل هم بــا وجود مصدومیت 
طولانی بازگشــتی موفق به لیگ برتر داشت. حسینی فصل پیش نمرات 
فوق العــاده  ای از تیم آنالیز نود گرفــت و بهترین بازیکن لیگ بود. فصل 
پیــش از آن هــم او به صورت مشــترک با مهدی رحمتــی و داریوش 
شــجاعیان، در رده چهــارم قرار گرفت. این فصل ســیدجلال، شــروع 

خوبی نداشــت اما خیلی زود توانست به روند همیشگی خودش برگردد. 
ســیدجلال که هفته های ابتدایی مصدوم بود، در تنها بازی فصل مقابل 
ســیاه جامگان، نمره نه چندان خوب 3،5 را دریافت کرد. نمره ای که او را 
در کنار سیامک نعمتی، در جایگاه بدترین نمرات پرسپولیس قرار می داد. 
با این وجود، سیدجلال خیلی زود اوضاع را عوض کرد و در 2 بازی اخیر، 
نمرات بســیار خوبــی گرفت تا به جای قعر، در صــدر بهترین بازیکنان 
پرســپولیس قرار بگیرد. حسینی با میانگین نمرات 5. 2، حالا تبدیل به 
بهترین بازیکن پرسپولیس شده و کمتر بازیکنی در لیگ برتر، بهتر از او 

امتیاز گرفته اســت. در حال حاضر، کیانی با نمره 44. 2 بهترین بازیکن 
لیگ اســت، فرشــاد محمدی مهر با نمره 45. 2 در رده دوم قرار دارد و 
پیام نیازمند با نمره 52. 2 مشــابه سیدجلال، سومین بازیکن برتر لیگ 
محسوب می شود. حسینی برای قرار گرفتن در لیست بهترین های لیگ، 
باید 5 بازی بعدی را برای پرســپولیس بــه میدان برود تا در بیش از 50 
درصد بازی های تیمش شــرکت کرده باشد، اما خیز بلند او در بازی های 
اخیر و نمراتی که گرفته، نشــان می دهد کاپیتان سرخ پوشان این فصل 

هم یکی از مدعیان اصلی عنوان برترین بازیکن لیگ خواهد بود.

سیدجلال بهترین می شود؟ حمله دوباره کاپیتان به صدر

احتمال دارد به زودی علی کفاشیان از کمیته فوتسال برود یا پست 
نایب رئیسی را واگذار کند. کفاشیان که 8 سال رئیس فدراسیون بود 
این روزها نقش کم رنگ تــری دارد ولی همچنان محبوب کارمندان 
فدراســیون اســت و اکثر پرسنل فدراســیون او را دوست دارند. از 
کفاشــیان معمولا انتقادهایی می شود اما بی انصافی است که از کنار 

کارهای مثبت او هم ساده بگذریم.

سیدحسین حسینی که در استقلال بد کار نکرده، در مصاحبه ای گفته 
بود شفر به من گفت می خواهم از تو اولیور کان بسازم! صدالبته حسینی 
جا برای پیشــرفت دارد ولی اولیور کان شدن به این راحتی ها نیست. 
شفر هم بهتر است به جای ساخت اولیور کان آرام آرام استقلال را در 
جدول بالا بکشــد و رتبه آبرومندی برای این تیم کسب کند. هرچند 

بسیاری از مشکلات استقلال فعلی به زمان منصوریان برمی گردد.

از پرســپولیس خبــر می رســد برانکــو نگــران وضعیــت مالــی 
پرسپولیسی هاســت چراکــه می داند با رفتن طاهری و یک ســری 
مســائل جانبی شرایط سخت تر از ابتدای فصل شده، از طرفی خود 
برانکو هم کلی طلب دارد و معلوم نیست با این شرایط قرارداد خود 
را تمدیــد کند یا نه او البته آلترناتیو جــدی هم ندارد و احتمالا تا 
پایان فصل می ماند ولی به هر حال نگران مسائل مالی باشگاه است.

برانکو نگران شرایط مالی پرسپولیسماجرای شفر، حسینی و اولیور کانکفاشیان می رود؟

بعید است طاهری به پرسپولیس برگردد
بعد از اســتعفای طاهری از پرســپولیس عده ای این اســتعفا را به ناز کردن تعبیر کرده و گفتند این 
پنجمین استعفای اوســت و باز هم استعفا داده تا امتیاز هایی بگیرد اما شنیدیم این بار جدایی طاهری 
بســیار جدی است و البته او در بحث اسپانسر و... گلایه هایی از یک مقام مسئول در وزارت ورزش دارد 

که البته این گلایه ها به گوش وزیر هم رسیده اما خیلی بعید است طاهری به پرسپولیس برگردد.

کاوه رضایی؛ سند خریدهای بد استقلال
روزی که کاوه رضایی از استقلال رفت، همه منتظر یک انتخاب مناسب بودند. کاوه شاید آقای گل نشد اما آمار 
گل ها و پاس  گل هایش قابل قبول بود، به طوری که از بهترین پاســورهای لیگ هم بیشــتر پاس گل داده بود و 
کلا بار خط حمله استقلال را به دوش می کشید اما مهاجمان استقلال هیچ کدام در حد کاوه نبودند و حالا آمار 

گل های زده این تیم ارزش کاوه را بیشتر به مدیرانی که او را کنایه باران کردند، نشان می دهد. 

بلاتکلیفی طارمی با رفتن مدیرعامل 
قرار بود طلب 3/7 میلیاردی ریزه اسپور توسط باشگاه 
پرســپولیس و طارمی پرداخت شود اما حالا با رفتن 
طاهری از پرســپولیس معلوم نیســت این پول چه 
سرنوشــتی پیدا می کند. اگر پرســپولیس و طارمی 
طلب باشــگاه ترکیه ای را ندهند جرایم ســخت تری 
انتظار آن ها را خواهد کشــید. طاهری قبلا گفته بود 
کل پول را باید طارمی بدهد. به هر حال این ماجرا در 

پرسپولیس حکم آتش زیر خاکستر را دارد.


